
7

17%14,
99

7

17,99 
*

Kinderkostüm 

Darth Vader

· Maske und Umhang
· Universalgröße

8

Erwachsenen Maske 

Star Wars Episode 7

 Yoda

 Stormtrooper

 Darth Vader

duo-Superhelden

duo
duo-Juhu

Angebote

Verkleiden macht Spaß!

4

Kinderkostüm   

„Findet Dorie“

· In drei verschiedenen Größen

 Dorie

 Nemo

23%29,
99je

38,99 
*

17%24,
99je

29,99 
*

17 %4,
99je

5,99 
*

1

Kinderkostüm 

Star Wars 

Episode 7 

Stormtrooper 

·  In den Größen: 
M, L

·  Overall und 
Halbmaske

0

10

12

11

10

11

12

*Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers
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1 – 6
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Star Wars Episode 7 

Kinderkostüme

· In den Größen: M, L

  Held Finn  

  · Overall

    je 24,99 €

  Bösewicht Kylo 

  ·  Kapuzenrobe mit Umhang  
und Halbmaske

    je 29,99 €

  Heldin Rey 

  · Tunika, Hose, Armstulpen

    je 29,99 €

Dekofigur

· Ca. 40 cm groß
· Inkl. Bonbonschale

 Yoda

 Stormtrooper

Maske

 Kylo Ren

 Stormtrooper

19

20

02 | Für kleine und große Helden
duo-Juhu

Angebote

23%9,
99

28

12,99 
*

9,
99

23

10,99 
*

8,
99je

9,99 
*

6,
99

27

7,99 
*

13

19

27

28

20

23

15

17

Gewehr M16

· Ca. 68 cm

24 Kinderkostüm 

SWAT

·  In den Größen: 
128, 140, 158

·  Hemd, Weste, 
Hose, Kappe

24

Feuerwehrhelm 

Kindergröße

· Mit Visier

Feuerwehr  

Wasserspritze

·  Mit verstellbarer Düse  
und Wassertank

26%39,
99je

53,99 
*

21

21

22

22
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13 – 14

15 – 16

17 – 18

17%24,
99

29,99 
*

13 – 14

21 – 22

19 – 20

23%19,
99je

25,99 
*

24 – 26

25%29,
99

39,99 
*

15 – 18

je



duo

4,
99

37

7,
99

36

23%19,
99je

25,99 
*

19,
99je

21,99 
*

25%29,
99je

39,99 
* 22%34,

99je

44,99 
*

31

36

33

Kinderkostüm

·  In den Größen:  
M, L

 Iron Man

 Captain America

29

38

43

40

37

          Kinderkostüm  

Polizist

·  In den Größen:  
104, 116, 128, 140

·  Hemd, Hose, Gürtel,  
Krawatte, Mütze

Kinderkostüm  

Superman

·  In den Größen: S, M, L

Kinderkostüm Polizistin

·  Bluse, Rock, Gürtel, Mütze
· In den Größen: 116, 128, 140

Polizei-Marke

· Aus Metall

39 Handschellen

· Aus Metall

Polizei- 

Einsatzhelm

· Mit Visier

Polizeiset

·  Mit Pistole, Halfter, 
Handschellen

*Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers

29 – 30

31 – 32
31 – 32

29,
99

34,99 
*

29 – 30

33 – 35

33 – 35

40 – 42

40 – 42

2,
99je

38 – 39

43 – 46

43 – 46
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Die duo-Familien-App. 

Jetzt auch mit Schul- und Ranzenkonfigurator

duo-shop.de/duo-app



04  | Kunterbunte Welt
duo-Juhu

Angebote

49 Kinderkostüm  

Märchenprinzessin

·  In den Größen:  
104, 116, 128,  
140

· Kleid, Krone

19,
99je

49 – 52

9,
99je

10,99 
*

55

53

Kinderkostümset

· Flügel, Feenstab, Tütü

 Rosa Butterfly

 Rainbow Butterfly

53

54

54

Kinderkostümset 

„White Angel“

·  Flügel, Feenstab, 
Tütü

12,
99

5553 – 54

4847 Prinzessinnen Krone

· Aus Aluminium

Kinder-

perücke 

Märchen-

prinzessin

· Blond 3,
99

48

8,
99

47



duo

*Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers

Disco Verkleidungskiste

· Größe 128
·  16-teilige Box beinhaltet:  

2 Oberteile, 1 Langarmshirt, 
3 Röcke, 1 Paar Beinstulpen, 
Pailletten-Boa, Perücke mit 
Haarreif, Haarsträhne zum 
Anstecken, 3 Armbänder und 
3 Ketten

58

Elfen Verkleidungskiste

· Größe 128
·  16-teilige Kiste beinhaltet: 3 Oberteile, 

3 Röcke, Zauber stab, Flügel, Haarreif, 
Pailletten-Kopfschmuck, Haarsträhne zum 
Anstecken, 2 Ketten und 3 Armbänder

57

Make-Up Sets 

Karneval

·  Verschiedene 
Farbkombinationen 
passend zum Kostüm

·  Piraten, Cowboy, 
Indianer, Feen, Black 
& White

56

20%19,
99

24,99 
*

57

20%19,
99

24,99 
*

58

3,
49je

56

Die duo-Familien-App. 

Viele wertvolle Tipps mit dem duo-Ratgeber

duo-shop.de/duo-app



Kinderkostüm 

  Pirat

· In den Größen: 116, 128, 140
·  Shirt, Weste, Hose, Gürtel, 

 Stirnband

  Piratin

· In den Größen: 128, 140, 158
· Hemd, Rock, Gürtel, Stirnband

Piratenset

·  Piratensäbel, 
Augenklappe

Piratenschatz

· 17 Teile

Kinderkostüm Cowboy

·  In den Größen: 128, 140, 158
·  Shirt mit Weste, Hose, Halstuch

Cowboygewehr

· Mit Licht und Sound

Cowboypistole

·  Mit Halfter und Gürtel

06 | Abenteuer Verkleiden
duo-Juhu

Angebote

65

62

59

66

68

67

2,
99

65

5,
99

66

7,
99

67

9,
99je

10,49 
*

59 – 61

62 – 64

59– 64

10,
99je

68 – 70

68 – 70

71

4,
99

71



Indianerwaffen

· 2 verschiedene Waffen

Pfeil- und  

Bogenset

· Ca. 51 cm lang

Kinderkostüm 

  Indianer

·  In den Größen: 116, 
128, 140

·  Shirt, Hose und 
Stirnband

  Indianerin

·  In den Größen: 128, 
140, 158

·  Kleid, Gürtel und 
Stirnband

duo

*Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers

2,
99je

73 Ninja-Waffenset

· 2 Sai, 2 Shuriken

72 Ninja 

Schwert

· Ca. 60 cm

74

2,
49je

83

83

72 – 73

Kostüm  

Muskulöser Ninja

·  In den Größen: 128, 
140, 158

· Shirt, Hose, Gürtel

74 – 76

19,
99je

21,99 
*

74 – 76

84

4,
99

84

77

80
77 – 79

80 – 82

9,
99je

10,99 
*

77 – 82

Die duo-Familien-App. 

Immer das passende Geschenk!

duo-shop.de/duo-app



duo-shop.de/duo-app

Herausgeber ist der Fachhändler, der das 

Prospekt verteilt.

Druck und Design: duo schreib & spiel 

Verwaltungsges. mbH & Co. Vertriebs KG

Alle Preisangaben in Euro inkl. der gesetz-

lichen USt. Modelländerungen, Irrtum und 

Liefermöglichkeiten vorbehalten. Solange der 

Vorrat reicht.

youtube.com/duoschreibundspiel

facebook.com/duoschreibundspiel

Schmuckset  

Prinzessin

·  Ring, Halskette, 
Armkette

Kinderkostüm  

Blaue Prinzessin

·  In den Größen: 104, 
116, 128

Prinzessinenset

·  Diadem, Zauberstab, 
Zopf, Handschuhe

Ritterrüstungsset

·  4 Teile: Schild, Brust-
panzer, Helm, Schwert 

duo

6,
99

85

8,
99

86

13%12,
99

90

14,99 
*

16,
99je

90

85

86

87

*Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers

87 – 89

87 – 89

Alle duo-Fachgeschäfte und  

viele weitere Angebote unter:

duo-shop.de


